Mẫu biên bản họp Chi bộ về kiểm tra dấu hiệu vi phạm

	 ĐẢNG ỦY
...
CHI BỘ…………
*
	                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                     ………, ngày … tháng … năm….

BIÊN BẢN
……………………………………………………
--------------------

Hôm nay, vào lúc…..giờ, ngày …… tại……………., Chi bộ tổ chức hội nghị …………………………………., cụ thể như sau:
I. Thành phần:
1- Tổ Giám sát
- Đồng chí ………………………………………………………………..
- Đồng chí ………………………………………………………………..
- Đồng chí ………………………………………………………………..
2- Chi ủy Chi bộ ……
	- Đồng chí ………………………………………………………………..
	- Đồng chí ………………………………………………………………..
- Đồng chí ………………………………………………………………..
- Đồng chí ………………………………………………………………..
- Đồng chí ………………………………………………………………..
II. Nội dung:
	1. Tổ Kiểm tra trình bày báo cáo kết quả kiểm tra:………………………
………………………………………………………………….……………………
2. Đảng viên được kiểm tra trình bày ý kiến giải trình về các nội dung được kiểm tra:……….……………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………
3. Chi bộ thảo luận, phân tích, đánh giá về ưu điểm, khuyết điểm, hạn chế của nội dung kiểm tra ……………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………
4. Chi bộ kết luận việc kiểm tra:……………………………………………
………………………………………………………………………………………
Buổi làm việc kết thúc lúc …. giờ ….phút cùng ngày./.

	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

	TỔ TRƯỞNG

	TM. CHI  BỘ

M

?

u biên b

?

n h

?

p

C

hi b

?

 v

?

 ki

?

m tra d

?

u hi

?

u vi ph

?

m

Đ

?

NG

?

Y

...

CHI B

?

…………

*

Đ

?

NG C

?

NG S

?

N VI

?

T NAM

………, ngày … tháng … năm….

BIÊN B

?

N

……………………………………………………

--------------------

Hôm nay, vào lúc…..gi

?

, ngày …… t

?

i……………., Chi b

?

 t

?

 ch

?

c h

?

i ngh

?

…………………………………., c

?

 th

?

 như sau:

I. Thành ph

?

n:

1

-

T

?

 Giám sát

-

Đ

?

ng chí ………………………………………………………………..

-

Đ

?

ng chí ………………………………………………………………..

-

Đ

?

ng chí ………………………………………………………………..

2

-

Chi

?

y Chi b

?

 ……

-

Đ

?

ng chí ………………………………………………………………..

-

Đ

?

ng chí ………………………………………………………………..

-

Đ

?

ng chí ………………………………………………………………..

-

Đ

?

ng chí ………………………………………………………………..

-

Đ

?

ng chí ………………………………………………………………..

II. N

?

i dung:

1.

T

?

Ki

?

m tra

trình bày báo cáo k

?

t qu

?

ki

?

m tra

:……………

…………

………………………………………………………………….……………………

2.

Đ

?

ng viên đư

?

c

ki

?

m tra

trình bày ý ki

?

n gi

?

i trình v

?

 các n

?

i dung đư

?

c

ki

?

m tra

:………

.

…

…………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

3.

Chi b

?

 th

?

o lu

?

n, phân tích, đánh giá v

?

 ưu đi

?

m, khuy

?

t đi

?

m, h

?

n ch

?

 c

?

a

n

?

i dung

ki

?

m tra

……………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

4.

Chi b

?

 k

?

t lu

?

n vi

?

c

ki

?

m tra

:…………

…………………………………

………………………………………………………………………………………

Bu

?

i làm vi

?

c k

?

t thúc lúc …. gi

?

 ….phút cùng ngày./.

M ? u biên b ? n h ? p  C hi b ?  v ?  ki ? m tra d ? u hi ? u vi ph ? m

  Đ ? NG  ? Y   ...   CHI B ? …………   *                        Đ ? NG C ? NG S ? N VI ? T NAM                         ………, ngày … tháng … năm….

BIÊN B ? N   ……………………………………………………   --------------------     Hôm nay, vào lúc…..gi ? , ngày …… t ? i……………., Chi b ?  t ?  ch ? c h ? i ngh ?   …………………………………., c ?  th ?  như sau:   I. Thành ph ? n:   1 -   T ?  Giám sát    -   Đ ? ng chí ………………………………………………………………..   -   Đ ? ng chí ………………………………………………………………..   -   Đ ? ng chí ………………………………………………………………..   2 -   Chi  ? y Chi b ?  ……      -   Đ ? ng chí ………………………………………………………………..     -   Đ ? ng chí ………………………………………………………………..   -   Đ ? ng chí ………………………………………………………………..   -   Đ ? ng chí ………………………………………………………………..   -   Đ ? ng chí ………………………………………………………………..   II. N ? i dung:     1.  T ?   Ki ? m tra   trình bày báo cáo k ? t qu ?   ki ? m tra :…………… …………   ………………………………………………………………….……………………   2.  Đ ? ng viên đư ? c  ki ? m tra   trình bày ý ki ? n gi ? i trình v ?  các n ? i dung đư ? c  ki ? m tra :……… . … …………………………………………………………………..   ………………………………………………………………………………………   3.  Chi b ?  th ? o lu ? n, phân tích, đánh giá v ?  ưu đi ? m, khuy ? t đi ? m, h ? n ch ?  c ? a  n ? i dung  ki ? m tra   ……………………………………………………………….   ………………………………………………………………………………………   4.  Chi b ?  k ? t lu ? n vi ? c  ki ? m tra :………… …………………………………   ………………………………………………………………………………………   Bu ? i làm vi ? c k ? t thúc lúc …. gi ?  ….phút cùng ngày./.